

ÅWL INTRESSENER AB

Org.nr 556815-0717

2024052707258

FINANSIELLA RAPPORTER

2023

Styrelsen för ÅWL Intressenter AB får härmed avge årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 -- 2023-12-31.

Årsredovisningen omfattar

Sid 2	FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE
Sid 5	RESULTATRÄKNINGAR
Sid 6	BALANSRÄKNINGAR
Sid 8	FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL
Sid 9	KASSAFLÖDESANALYSER
Sid 10	REDOVISNINGSPRINCIPER OCH NOTER

Undertecknad styrelseledamot i ÅWL Intressenter AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen samt koncernresultat- och koncernbalansräkningen fastställts på årsstämman den 2024-05-21. Årsstämman beslöt godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition i moderbolaget.

Stockholm 2024-05-21



Sara Revström

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Om inte annat anges redovisas alla belopp i svenska tusen kronor (tkr).

Verksamhetens art och inriktning

Bolaget bedriver genom dotterbolaget ÅWL Arkitekter AB arkitektverksamhet i Stockholm och Norrköping. Uppdragsgivarna finns både inom privat och offentlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Ägarförhållanden

Ägandet är koncentrerat till de som arbetar i företaget.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Trots en tydlig avmattning på marknaden under hösten 2022 inleddes 2023 för ÅWL med en fortsatt god efterfrågan. Samtidigt förbereddes åtgärder för att möta sjunkande intäkter som följd av det allvarliga säkerhetsläget i Europa och en ökande inflation. I slutet av Q1 sviktade efterfrågan märkbart och en neddragning av personalstyrkan motsvarande 9,5 heltider inleddes och genomfördes under Q2.

Osäkerheten var fortsatt stor och läget mycket svårbedömt. Strategin för att hantera det osäkra läget lade fokus på att bygga uthållighet och säkra långsiktig lönsamhet framför kortsiktig. Detta innebar att ledningen med ägare och styrelse i ryggen valt att acceptera en viss överkapacitet för att inte demontera kompetens, kundkontakter, säljkapacitet och förmåga. Något som varit avgörande i den mycket tuffa konkurrensen om uppdrag som gällt under hela 2023.

Utifrån rådande förutsättningar har strategin inneburit att huvudfokus kunnat ligga på att maximera möjliga intäkter parallellt med ett omfattande arbete för att minska kostnader. Under året har besparingar genomförts genom personalneddragningar och genom att ett urval av A-delägare samt en handfull övriga medarbetare bidragit genom att gå ner i tid.

Under året har också totalt köpstopp införts samtidigt som stora besparingar gjorts på OH i form av indragen HR-chef, indragen receptionisttjänst i Stockholm och minskat inköp av konsultstöd inom kommunikation.

Den överkapacitet vi haft under året har medvetet används till att utveckla verksamheten via kompetensutveckling och affärsutveckling. Extra stort fokus har legat på hållbarhet och klimat. Under Q4 genomfördes två utvecklingsdagar som engagerade hela företaget i utvecklingsarbete och utvecklingsprojekt som löper under 2024. Utöver kompetensutveckling har en mycket stor mängd ackquisition, sälj och anbud genomförts. Vi har blivit avsevärt modigare och starkare i våra anbud och på så sätt fått in uppdrag vi inte tidigare vågat söka.

Vi har via ramavtal fått flera nya uppdrag i Göteborg (LA) och Kungsbacka (sambhällsfastigheter) vilket bidrar till att vår geografiska spridning under 2023 varit god, trots konjunkturläget.

I och med att efterfrågan på bostad minskat stort har också vår fördelning av omsättning till andra affärsområden ökat, exempelvis inom kommersiellt, stadsutveckling, samhällsfastigheter och hållbarhet.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Året innebar ett blygsamt positivt rörelseresultat i dotterbolaget ÅWL Arkitekter. Med tanke på de stora utmaningarna i omvärlden är vi tacksamma och stolta över detta som följer av en stor mängd aktiva beslut och insatser inom anbud, sälj och ackquisition där stora delar av företaget engagerat sig, liksom stora och väl prioriterade kostnadsbesparingar.

Förväntad framtida utveckling

Även under 2024 kommer vi att ha ökade kostnader som en följd av inflationen utan att vi kan kompensera med högre timpriser och intäkter, vilket även fortsättningsvis innebär en strikt kostnadsstyrning. Våra kostnader är i inledningen av 2024 på en nivå som innebär få ytterligare möjligheter till besparingar. En planerad andrahandsuthyrning av delar av våra lokaler kvarstår och planeras för så snart vi hittat möjliga hyresgäster.

Vi ser att det kommer att vara svårt att ha en lönsam verksamhet i den storlek vi befinner oss i. På sikt behöver vi sträva efter att ytterligare öka i antal medarbetare och i omsättning samt rikta in oss på att identifiera och fånga den efterfrågan som finns på marknaden kommande år.

Samtidigt har vi med oss en vetskap att vi tagit marknadsandelar när många haft det betydligt sämre än vi. Vårt fokus ligger fortsatt på att klara oss igenom lågkonjunkturen på bästa möjliga sätt. Vi ska vara starkare än våra konkurrenter när det väl vänder på marknaden, och beslut och prioriteringar syftar till långsiktig lönsamhet och en långsiktig utveckling av företag, medarbetare och kundrelationer. Vi tror att den ekonomiska tillväxten uteblir och vi förbereder oss för ett negativt resultat för 2024, framför allt på grund av ett tufft första halvår 2024. Vi fortsätter att lägga stort fokus på att långsiktigt stärka vår uthållighet och konkurrenskraft.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Koncernens verksamhet medför ett antal identifierade risker. Förutom att ha ett fullgott försäkringsskydd arbetar bolaget aktivt med att minimera riskerna i verksamheten.

De generella operationella riskerna är i huvudsak följande: konkurrenssituationen, konjunkturberoendet, risk för felaktigheter i utförda uppdrag som kan innebära merkostnader, personella risker som konsultbolag/kunskapsföretag.

Specifika risker 2024 är fortsatt den höga inflationen och det höga ränteläget som innebär kostnadsökningar och mycket stor osäkerhet i projekt och som i hög grad påverkar oss både på kort och lång sikt. Vidare osäkert säkerhetsläge globalt, fortsatt ökad inflation, ökade kostnader och räntor.

Vi tror att även 2024 kommer innebära en lägre efterfrågan i branschen som kommer att vara märkbar hos oss.

ÅWL INTRESSETER AB

Org.nr 556815-0717

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE*Flerårsjämförelse ***Koncernen*

		2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	tkr	86 414	115 940	102 827	103 385	112 282
Resultat efter finansiella poster	tkr	-354	9 854	11 990	10 177	1 147
Balansomslutning	tkr	47 584	40 055	49 350	54 637	44 233
Soliditet	%	43,1%	52,6%	62,6%	62,8%	59,7%

Moderbolaget

		2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	tkr	0	0	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	tkr	-772	8 061	22 812	-166	-8 275
Balansomslutning	tkr	16 384	17 160	22 539	12 263	12 451
Soliditet	%	99,5%	99,5%	100,0%	100,0%	99,8%

* För definitioner av nyckeltal, se not.

Resultatdisposition**TKR**

Från föregående år balanserad vinst	17 016
Årets förlust	-780
Vinstmedel till förfogande	16 236
<i>Styrelsens förslag till disposition</i>	
Balanseras i ny räkning	16 236
Summa	16 236

ÅWL INTRESSENER AB

Org.nr 556815-0717

RESULTATRÄKNINGAR

TKR	Not	Koncernen		Moderbolaget	
		2023-01-01 --2023-12-31	2022-01-01 --2022-12-31	2023-01-01 --2023-12-31	2022-01-01 --2022-12-31
Rörelsens intäkter m.m.					
Nettoomsättning	3	86 414	115 940	0	0
Övriga rörelseintäkter		0	198	0	0
		86 414	116 138	0	0
Rörelsens kostnader					
Kostnader för material & köpta tjänster		-3 065	-6 273	0	0
Övriga externa kostnader	4, 5	-15 283	-17 525	-769	-1 096
Personalkostnader	6	-68 783	-82 339	-34	-2 843
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-166	0	0
		-87 131	-106 303	-803	-3 939
Rörelseresultat		-717	9 835	-803	-3 939
Resultat från finansiella poster					
Resultat från andelar i koncernföretag	7	0	0	0	12 000
Ränteintäkter		507	44	32	0
Räntekostnader		-144	-25	-1	0
		363	19	31	12 000
Resultat efter finansiella poster		-354	9 854	-772	8 061
Bokslutsdispositioner	8			0	3 938
Skatt på årets resultat	9	-218	-2 303	-8	-78
Årets resultat		-572	7 551	-780	11 921
Hänförligt till:					
Moderföretagets aktieägare		-572	7 551		
Årets resultat		-572	7 551		

ÅWL INTRESSETER AB

Org.nr 556815-0717

BALANSRÄKNINGAR

TKR	Not	Koncernen		Moderbolaget	
		2023-12-31	2022-12-31	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar					
Anläggningstillgångar					
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>					
Goodwill	10	0	0	0	0
		<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>					
Inventarier, verktyg och installationer	11	0	0	0	0
		<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>					
Andelar i koncernföretag	12			6 100	6 100
		<u>0</u>	<u>0</u>	<u>6 100</u>	<u>6 100</u>
Summa anläggningstillgångar		0	0	6 100	6 100
Omsättningstillgångar					
<i>Kortfristiga fordringar</i>					
Kundfordringar		9 662	16 358	0	0
Fordringar hos koncernföretag		0	0	8 698	8 698
Övriga fordringar		10 423	450	0	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	13	5 055	7 644	0	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	14	1 799	2 039	35	8
		<u>26 939</u>	<u>26 491</u>	<u>8 733</u>	<u>8 706</u>
<i>Kassa och bank</i>	15	<u>20 645</u>	<u>13 564</u>	<u>1 551</u>	<u>2 354</u>
Summa omsättningstillgångar		47 584	40 055	10 284	11 060
Summa tillgångar		47 584	40 055	16 384	17 160

ÅWL INTRESSETER AB

Org.nr 556815-0717

BALANSRÄKNINGAR

TKR	Not	Koncernen		Moderbolaget	
		2023-12-31	2022-12-31	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder					
Eget kapital, koncernen					
Aktiekapital	16	66	66		
Övrigt tillskjutet kapital		14 047	14 047		
Annat eget kapital inklusive årets resultat		6 401	6 973		
<i>Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare</i>		20 514	21 086		
Summa eget kapital, koncernen		20 514	21 086		
Eget kapital, moderbolaget					
<i>Bundet eget kapital</i>					
Aktiekapital	16			66	66
Summa bundet eget kapital				66	66
<i>Fritt eget kapital</i>					
Överkursfond				14 047	14 047
Balanserat resultat				2 969	-8 952
Årets resultat				-780	11 921
Summa fritt eget kapital	17			16 236	17 016
Summa eget kapital, moderbolaget				16 302	17 082
Avsättningar					
Uppskjuten skatteskuld	18	886	1 545	0	0
Summa avsättningar		886	1 545	0	0
Kortfristiga skulder					
Förskott från kunder		664	428	0	0
Leverantörsskulder		1 299	1 804	0	0
Akuella skatteskulder		2 444	452	82	78
Övriga skulder		13 363	5 223	0	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	19	8 414	9 517	0	0
Summa kortfristiga skulder		26 184	17 424	82	78
Summa eget kapital och skulder		47 584	40 055	16 384	17 160



ÅWL INTRESSENER AB

Org.nr 556815-0717

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

Koncernen

TKR	Eget kapital				Summa eget kapital
	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital inkl. årets resultat	EK hänförligt till moderföretagets aktieägare	
Belopp vid årets ingång	66	14 047	6 973	21 086	21 086
Årets resultat			-572	-572	-572
Belopp vid årets utgång	66	14 047	6 401	20 514	20 514

Moderbolaget

TKR	Eget kapital			Summa eget kapital
	Aktiekapital	Överkursfond	Övrigt fritt eget kapital	
Belopp vid årets ingång	66	14 047	2 969	17 082
Årets resultat			-780	-780
Belopp vid årets utgång	66	14 047	2 189	16 302



ÅWL INTRESSETER AB

Org.nr 556815-0717

KASSAFLÖDESANALYSER

2024052707267

TKR	Not	Koncernen		Moderbolaget	
		2023-01-01 --2023-12-31	2022-01-01 --2022-12-31	2023-01-01 --2023-12-31	2022-01-01 --2022-12-31
Den löpande verksamheten					
Rörelseresultat		-717	9 835	-803	-3 939
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	20	0	166	0	0
Erhållen ränta		507	44	32	0
Betald ränta		-144	-25	-1	0
Betald inkomstskatt		1 115	-2 499	-4	0
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		761	7 521	-776	-3 939
Förändringar i rörelsekapital					
Förändring av kundfordringar		6 695	-2 247	0	0
Förändring av övriga kortfristiga fordringar		-7 143	-607	-27	22 956
Förändring av leverantörsskulder		-504	-690	0	0
Förändring av övriga kortfristiga skulder		7 272	1 419	0	0
Kassaflöde från den löpande verksamheten		7 081	5 396	-803	19 017
Investeringsverksamheten					
Kassaflöde från investeringsverksamheten		0	0	0	0
Finansieringsverksamheten					
Nyemission		0	1 684	0	1 684
Utbetald utdelning till moderbolagets ägare		0	-19 063	0	-19 063
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		0	-17 379	0	-17 379
Årets kassaflöde/förändring av likvida medel		7 081	-11 983	-803	1 638
Likvida medel vid årets början		13 564	25 547	2 354	716
Likvida medel vid årets slut		20 645	13 564	1 551	2 354



REDOVISNINGSPRINCIPER OCH NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Koncernens och moderföretagets finansiella rapporter har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 (K3). Tillämpade principer är oförändrade jämfört med föregående år.

De viktigaste redovisnings- och värderingsprinciperna som har använts vid upprättande av de finansiella rapporterna sammanfattas nedan. I de fall moderföretaget tillämpar avvikande principer anges dessa under *Moderföretaget* nedan.

Principer koncernredovisningen

Koncernredovisning

I koncernredovisningen konsolideras moderföretaget och samtliga dotterföretags verksamheter fram till och med moderföretagets bokslutsdatum. Dotterföretag är alla företag i vilka koncernen har rätten att utforma företagets finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar. Koncernen uppnår och utövar bestämmande inflytande genom att inneha över hälften av rösterna. Även företag för särskilt ändamål konsolideras om moderföretaget har ett bestämmande inflytande, oavsett om det finns en ägarandel eller inte. Alla dotterföretag har samma balansdag och tillämpar moderföretagets värderingsprinciper.

Koncernredovisningen presenteras i valutan SEK som också är moderföretagets redovisningsvaluta.

Resultat för dotterföretag som förvärvats eller avyttrats under året redovisas från det datum förvärvet alternativt till det datum avyttringen träder i kraft, enligt vad som är tillämpligt.

Minoritetsintressen, som redovisas som en del av eget kapital, representerar den andel av ett dotterföretags resultat och nettotillgångar som inte innehas av koncernen. Koncernen fördelar nettoresultatet för dotterföretagen mellan moderföretagets ägare och minoriteten baserat på deras respektive ägarandelar.

Belopp som redovisas i de finansiella rapporterna för dotterföretag har justerats där så krävs för att säkerställa överensstämmelse med koncernens redovisningsprinciper.

Koncerninterna transaktioner och balansposter elimineras i sin helhet vid konsolidering.

Koncernen tillämpar förvärvsmetoden vid redovisning av rörelseförvärv innebärande att det redovisade värde av moderföretagets andelar i koncernföretag elimineras genom att avräknas mot dotterföretagets egna kapital vid förvärvet.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen har upprättats i enlighet med BFNAR 2012:1 (K3) kap. 7 enligt indirekt metod. Kassaflödesanalysen visar koncernens och moderbolagets förändringar av likvida medel under räkenskapsåret och omfattar endast transaktioner som medfört in- och utbetalningar.



REDOVISNINGSPRINCIPER OCH NOTER

Principer resultaträkningen

Intäkter

Intäkter uppkommer från försäljningen av varor och utförandet av tjänster och redovisas i posten *Nettoomsättning*. Intäkter värderas till det verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas för varor som levererats och tjänster som utförts, dvs till försäljningspris exklusive handelsrabatter, mängdrabatter och liknande prisavdrag samt mervärdesskatt. Belopp som erhålls för annans räkning ingår inte i företagets intäkter.

Tjänsteuppdrag

Inkomster från uppdrag till fast pris redovisas som intäkt enligt uppdragens respektive färdigställandegrad, så kallad successiv vinstavräkning. Färdigställandegraden fastställs huvudsakligen genom att jämföra nedlagda uppdragsutgifter med totala uppdragsutgifter.

När utfallet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga uppdragsutgifter i resultaträkningen med utgångspunkt från färdigställandegraden av aktiviteterna på balansdagen.

Om det ekonomiska utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas en intäkt endast med ett belopp som motsvarar de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. Om det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten från ett uppdrag redovisas den befarade förlusten som en kostnad omgående i resultaträkningen.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Övriga rörelseintäkter

Övriga rörelseintäkter avser intäkter från aktiviteter utanför koncernens huvudsakliga verksamhet.

Ränteintäkter

Ränteintäkter redovisas i takt med att de intjänas. Beräkning av ränteintäkter görs på basis av den underliggande tillgångens avkastning enligt effektivräntemetoden.

Leasing - leasetagare

Leasingavtal klassificeras vid leasingavtalets ingående antingen som finansiell eller operationell leasing. Företaget har klassificerat alla nuvarande leasingavtal som operationella.

Operationell leasing

Andra leasingavtal än finansiella leasingavtal utgör operationella leasingavtal. När företaget är leasetagare kostnadsförs leasingavgifter avseende operationella leasingavtal linjärt över leasingperioden. Tillhörande kostnader, såsom underhåll och försäkring, kostnadsförs när de uppkommer.

REDOVISNINGSPRINCIPER OCH NOTER

Ersättningar till anställda

Kortfristiga ersättningar

Kortfristiga ersättningar till anställda, exempelvis löner, semesterersättningar och bonus, är ersättningar till anställda som förfaller inom 12 månader från balansdagen det år som den anställde tjänat in ersättningen.

Kortfristiga ersättningar värderas till det odiskonterade beloppet som företaget förväntas betala till följd av den outnyttjade rättigheten.

Ersättningar efter avslutad anställning

Företaget tillhandahåller ersättningar efter avslutad anställning i form av pensioner genom olika avgiftsbestämda planer.

Avgiftsbestämda pensionsplaner

Företaget betalar fastställda avgifter till andra juridiska personer avseende flera statliga planer och försäkringar för enskilda anställda. Företaget har inga legala eller informella förpliktelser att betala ytterligare avgifter utöver betalningar av den fastställda avgiften som redovisas som en kostnad i den period där den relevanta tjänsten utförs.

Inkomstskatter

Redovisning av inkomstskatt inkluderar aktuell skatt och uppskjuten skatt. För poster som redovisas i resultaträkningen redovisas därmed sammanhängande skatt i resultaträkningen. För poster som redovisas direkt mot eget kapital redovisas även skatten direkt mot eget kapital. Uppskjuten skatt beräknas på alla temporära skillnader. En temporär skillnad finns när det redovisade värdet på en tillgång eller skuld skiljer sig från det skattemässiga värdet. Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

Principer balansräkningen

Tillgångar, skulder och avsättningar har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerad värdeminskning och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas nyttjandeperiod.

Goodwill

Goodwill representerar skillnaden mellan anskaffningsvärdet för ett rörelseförvärv och det verkliga värdet av förvärvade tillgångar, skulder och ansvarsförbindelser.

REDOVISNINGSPRINCIPER OCH NOTER

Avskrivningar

Avskrivningar baseras på beräknad nyttjandeperiod och görs årligen med procentsatser enligt nedan.

Koncernen		Moderbolaget	
2023	2022	2023	2022

Goodwill

-	-	-	-
---	---	---	---

Avskrivningar framgår av not för balansposten.

Borttagande från balansräkningen

Immateriella anläggningstillgångar tas bort från balansräkningen vid utrangering eller avyttring eller när inte framtida ekonomiska fördelar väntas från användning, utrangering eller avyttring av tillgången.

När immateriella anläggningstillgångar avyttras bestäms realisationsresultatet som skillnaden mellan försäljningspriset och tillgångens redovisade värde och redovisas i resultaträkningen i någon av posterna *Övriga rörelseintäkter* eller *Övriga rörelsekostnader*.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerad värdeminskning och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas nyttjandeperiod.

Låneutgifter inkluderas inte i anskaffningsvärdet.

Korttidsinventarier och inventarier av mindre värde kostnadsförs löpande.

Utgifter för löpande reparationer och underhåll redovisas som kostnader.

Avskrivningar

Avskrivningar baseras på beräknad nyttjandeperiod och görs årligen med procentsatser enligt nedan.

Koncernen		Moderbolaget	
2023	2022	2023	2022

Inventarier, verktyg och installationer

-	20%	-	-
---	-----	---	---

Avskrivningar framgår av not för balansposten.

Borttagande från balansräkningen

Materiella anläggningstillgångar tas bort från balansräkningen vid utrangering eller avyttring eller när inte framtida ekonomiska fördelar väntas från användning, utrangering eller avyttring av tillgången.

När materiella anläggningstillgångar avyttras bestäms realisationsresultatet som skillnaden mellan försäljningspriset och tillgångens redovisade värde och redovisas i resultaträkningen i någon av posterna *Övriga rörelseintäkter* eller *Övriga rörelsekostnader*.

REDOVISNINGSPRINCIPER OCH NOTER

Finansiella instrument

Finansiella tillgångar och finansiella skulder redovisas i balansräkningen när koncernen blir part i det finansiella instrumentets avtalsmässiga villkor. En finansiell tillgång bokas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången upphör, regleras eller när koncernen förlorar kontrollen över den. En finansiell skuld, eller del av finansiell skuld, bokas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgörs eller på annat sätt upphör.

Vid det första redovisningstillfället värderas omsättningstillgångar och kortfristiga skulder till anskaffningsvärde. Långfristiga fordringar samt långfristiga skulder värderas vid det första redovisningstillfället till upplupet anskaffningsvärde.

Vid värdering efter det första redovisningstillfället värderas omsättningstillgångar enligt lägsta värdets princip, dvs det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen. Kortfristiga skulder värderas till nominellt belopp. Långfristiga fordringar och långfristiga skulder värderas efter det första redovisningstillfället till upplupet anskaffningsvärde.

Likvida medel

Likvida medel består av kassamedel och disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut och andra kortfristiga, likvida placeringar som lätt kan omvandlas till känt belopp och som är utsatta för obetydlig risk för värdefluktuationer. Sådana placeringar har en löptid på maximalt tre månader.

*Moderföretagets principer - alternativa regler i juridisk person**Andelar i dotterföretag*

Andelar i dotterföretag värderas till anskaffningsvärde eventuellt minskat med nedskrivningar. Utdelningar från dotterföretag redovisas som intäkt.

Koncernbidrag

Samtliga lämnade och erhållna koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Not 2 Uppskattningar och bedömningar

När finansiella rapporter upprättas måste styrelsen och den verkställande direktören i enlighet med tillämpade redovisnings- och värderingsprinciper göra vissa uppskattningar, bedömningar och antaganden som påverkar redovisning och värdering av tillgångar, avsättningar, skulder, intäkter och kostnader. De områden där sådana uppskattningar och bedömningar kan ha stor betydelse för företaget, och som därmed kan påverka resultat- och balansräkningarna i framtiden, beskrivs nedan.

I årets finansiella rapporter har inga väsentliga uppskattningar och bedömningar gjorts.

Not 3 Nettoomsättning

Nettoomsättningen fördelas på följande verksamhetsområden

	Koncernen		Moderbolaget	
	2023	2022	2023	2022
Stockholm	75 765	101 774	0	0
Norrköping	10 649	14 166	0	0
	86 414	115 940	0	0

ÅWL INTRESSETER AB

Org.nr 556815-0717

REDOVISNINGSPRINCIPER OCH NOTER

2024052701273

Not 4 Ersättningar till revisor

MOORE Allegretto
Revisionsuppdrag

Koncernen		Moderbolaget	
2023	2022	2023	2022
152	126	0	0
152	126	0	0

Med revisionsuppdrag avses revisors arbete för den lagstadgade revisionen och med revisionsverksamhet olika typer av kvalitetssäkringstjänster. Övriga tjänster är sådant som inte ingår i revisionsuppdrag, revisionsverksamhet eller skatterådgivning.

Not 5 Leasingavgifter

Samtliga övriga leasingavtal är upptagna som operationell leasing och specificerade med minsta möjliga leasingkostnader från balansdagen med hänsyn till avtalens längd och uppsägningstid.

Årets operationella leasingavgifter uppgår till

5 612 4 974 0 0

Framtida operationella minimileaseavgifter att betala

Inom 1 år
Mellan 1 år och 5 år

5 612 4 958 0 0
5 612 4 975 0 0
11 224 9 933 0 0

Not 6 Personal

Medelantal anställda

Kvinnor
Män
Totalt för bolaget

50 51 0 0
36 38 0 0
86 89 0 0

Medelantal anställda per land

Sverige
Totalt för bolaget

86 89
86 89

Löner och ersättningar

Styrelse
Övriga anställda

1)

5 034 5 031 0 0
40 912 47 630 0 2 150
45 946 52 661 0 2 150

¹⁾ Varav tantiem och dylikt

0 0 0 0

Sociala kostnader

Pensionskostnader för styrelse
Pensionskostnader övriga anställda
Övriga sociala kostnader

1 077 1 212 0 0
5 114 6 355 0 0
14 434 16 459 0 675
20 625 24 026 0 675

Avtal om avgångsvederlag

Det finns inga avtal om avgångsvederlag till ledande befattningshavare.

REDOVISNINGSPRINCIPER OCH NOTER

Könsfördelning i företagsledningen

Styrelsen

Kvinnor	54%	54%	50%	50%
Män	46%	46%	50%	50%

Företagsledning och VD

Kvinnor	88%	89%	88%	89%
Män	12%	11%	12%	11%

Not 7 Resultat från andelar i koncernföretag

	Koncernen		Moderbolaget	
	2023	2022	2023	2022
Anteciperad utdelning	0	0	0	12 000
	0	0	0	12 000

Not 8 Bokslutsdispositioner

	Moderbolaget	
	2023	2022
Erhållna koncernbidrag	0	3 938
	0	3 938

Not 9 Skatt på årets resultat

	Koncernen		Moderbolaget	
	2023	2022	2023	2022

De huvudsakliga komponenterna i skattekostnaden för räkenskapsåret och förhållandet mellan förväntad skattekostnad baserat på svensk effektiv skattesats och redovisad skattekostnad i resultaträkningen är enligt följande:

Resultat före skatt	-354	9 854	-772	11 999
Skatt enligt gällande svensk skattesats 20,6% (20,6%)	73	-2 030	159	-2 472
<i>Skatteeffekt av:</i>				
Justering av tidigare års skatt	-8	0	-8	0
Ej avdragsgilla kostnader	-232	-273	-108	-78
Ej skattepliktiga intäkter	0	0	0	2 472
Ej utnyttjat underskottsavdrag	-51	0	-51	0
Redovisad skatt	-218	-2 303	-8	-78

Skattekostnaden består av följande komponenter:

<i>Aktuell skatt</i>				
På årets resultat	-869	-2 715	0	-78
Justering av tidigare års skatt	-8	0	-8	0
<i>Uppskjuten skatt</i>				
Förändring av temporära skillnader	659	412	0	0
Redovisad skatt	-218	-2 303	-8	-78

ÅWL INTRESSETER AB

Org.nr 556815-0717

REDOVISNINGSPRINCIPER OCH NOTER

2024052707275

Not 10 Goodwill	Koncernen		Moderbolaget	
	2023-12-31	2022-12-31	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärde	6 574	6 574	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 574	6 574	0	0
Ingående avskrivningar	-6 574	-6 574	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 574	-6 574	0	0
Redovisat värde	0	0	0	0

Not 11 Inventarier, verktyg och installationer	Koncernen		Moderbolaget	
	2023-12-31	2022-12-31	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärde	3 192	3 192	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 192	3 192	0	0
Ingående avskrivningar	-3 192	-3 026	0	0
Årets avskrivningar	0	-166	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 192	-3 192	0	0
Redovisat värde	0	0	0	0

Not 12 Andelar i koncernföretag	Moderbolaget	
	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärde	24 800	24 800
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	24 800	24 800
Ingående nedskrivningar	-18 700	-18 700
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-18 700	-18 700
Redovisat värde	6 100	6 100

Organisationsnummer	Företagets säte	Antal andelar	Kapitalandel	Bokfört värde
Direkt ägda:				
ÅWL Arkitekter Aktieföretag	556517-6012 Stockholm	1 000	100%	6 100
				6 100

Not 13 Upparbetad men ej fakturerad intäkt	Koncernen		Moderbolaget	
	2023-12-31	2022-12-31	2023-12-31	2022-12-31
Upparbetade intäkter	5 055	7 644	0	0
Fakturerade belopp	0	0	0	0
	5 055	7 644	0	0

Not 14 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	Koncernen		Moderbolaget	
	2023-12-31	2022-12-31	2023-12-31	2022-12-31
Förutbetalda hyror	944	1 329	0	0
Övriga poster	855	710	35	8
	1 799	2 039	35	8

ÅWL INTRESSETER AB

Org.nr 556815-0717

REDOVISNINGSPRINCIPER OCH NOTER

2024052707276

Not 15 Kassa och Bank

	Koncernen		Moderbolaget	
	2023-12-31	2022-12-31	2023-12-31	2022-12-31
Outnyttjad checkräkningskredit uppgår till	2 000	2 000	0	0

Not 16 Aktiekapital

Aktiekapitalet i moderföretaget består enbart av till fullo betalda stamaktier med ett nominellt värde om 0,86 kr.

	Moderbolaget	
	2023-12-31	2022-12-31
Antal aktier vid årets ingång	77 464	75 346
Nyemission	0	2 118
Antal aktier vid årets utgång	77 464	77 464

Det finns 65 648 A-aktier (med tio röster per aktie) och 11 816 B-aktier (med en röst per aktie).

Not 17 Resultatdisposition

Från föregående år balanserad vinst	17 016
Årets förlust	-780
Vinstmedel till förfogande	16 236
<i>Styrelsens förslag till disposition</i>	
Balanseras i ny räkning	16 236
Summa	16 236

Not 18 Uppskjuten skatteskuld

	Koncernen		Moderbolaget	
	2023-12-31	2022-12-31	2023-12-31	2022-12-31
Uppskjutna skatter som uppstår till följd av temporära skillnader och outnyttjade underskottsavdrag är enligt följande:				
Obeskattade reserver	886	1 545	0	0
	886	1 545	0	0

Not 19 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	Koncernen		Moderbolaget	
	2023-12-31	2022-12-31	2023-12-31	2022-12-31
Upplupna personalrelaterade kostnader	8 058	8 953	0	0
Övriga poster	356	564	0	0
	8 414	9 517	0	0

Not 20 Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet

	Koncernen		Moderbolaget	
	2023-12-31	2022-12-31	2023-12-31	2022-12-31
Avskrivningar	0	166	0	0
	0	166	0	0

ÅWL INTRESSETER AB

Org.nr 556815-0717

REDOVISNINGSPRINCIPER OCH NOTER

2024052707277

Not 21 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

	Koncernen		Moderbolaget	
	2023-12-31	2022-12-31	2023-12-31	2022-12-31
<i>Ställda säkerheter</i>				
<i>För egna avsättningar och skulder</i>				
Företagsinteckningar	2 000	2 000	0	0
<i>Eventalförpliktelser</i>	<i>Inga</i>	<i>Inga</i>	<i>Inga</i>	<i>Inga</i>

Not 22 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	Moderbolaget	
	2023	2022
Andel av nettoomsättningen som avser koncernföretag	0,0%	0,0%
Andel av rörelsekostnaderna som avser koncernföretag	0,0%	0,0%

Not 23 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga händelser som leder till justeringar eller betydande händelser som inte leder till justeringar har inträffat mellan balansdagen och datumet för utfärdande.

Not 24 Definitioner av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning.

Stockholm 2024-

Karin Orback Pettersson
Ordförande

Jacob Haas

Emma Henriksson

Sara Revström

James Rosen

Rasmus Billing

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-

MOORE Allegretto AB

Anders Ericsson
Auktoriserad revisor

Verifikat

Transaktion 09222115557515091196

Dokument

Årsredovisning koncern K3 ÅWL Intressenter 2023
Huvuddokument
19 sidor
Startades 2024-04-12 16:03:22 CEST (+0200) av Jenny
Stengård (JS)
Färdigställt 2024-04-26 17:12:35 CEST (+0200)

Initierare

Jenny Stengård (JS)
ÅWL Arkitekter AB
Org. nr 556517-6012
jenny.stengard@awlark.se
+46732325429

Signerare

Karin Orback Pettersson (KOP)
Personnummer 590630-0065
kia.orback@konceptverkstan.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"KARIN ORBACK PETTERSSON"
Signerade 2024-04-26 13:38:49 CEST (+0200)

Rasmus Billing (RB)
Personnummer 830919-0190
rasmus.billing@awlark.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"RASMUS BILLING"
Signerade 2024-04-14 14:12:55 CEST (+0200)

Jacob Haas (JH)
Personnummer 651118-1031
jacob.haas@awlark.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"JACOB HAAS"
Signerade 2024-04-12 16:18:44 CEST (+0200)

Emma Henriksson (EH)
Personnummer 750914-7828
emma@novashouse.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"Emma Henriksson"
Signerade 2024-04-12 17:43:24 CEST (+0200)



Verifikat

Transaktion 09222115557515091196

2024052707279

Sara Revström (SR)
Personnummer 690601-1603
sara.revstrom@awlark.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"SARA CAMILLA REVSTRÖM"
Signerade 2024-04-12 16:28:34 CEST (+0200)

James Rosen (JR)
Personnummer 820226-0595
james.rosen@awlark.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"JAMES ROSEN"
Signerade 2024-04-14 11:41:11 CEST (+0200)

Anders Ericsson (AE)
Personnummer 630207-0054
anders.ericsson@mooresweden.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Bo
Anders Christer Ericsson"
Signerade 2024-04-26 17:12:35 CEST (+0200)

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>


